9: — 9:58
" Dąbrowy Tarnob. 8:24 1:02
" Petersburga 10:08
" Muskwy 11:23
" Wiednia 3:32 7:52 9:25
" Krakowa 5:27 10:61
" Wrocławia 9:18
" Berlina 6:51 7:01

UWAGA. Cyfry oznaczone grahaszym drukiem wyrażają czas od godziny 6-jej wieczorem do godziny 6-jej rano.

Helenów.
Malorosyanie.
We CZWARTEK, d. 31 (19) lipca 1890 r.
OSTATNI RAZ
dane będzie przedstawienie przy kompletnej wystawie dekoracyjnej
Swaty na Gonczarówce
Malorosyjska komedyczna operetka w 3 aktach, przez Kwitko Ospowianko.
1424—2—1

(D. c. n.)

O G Ł O S Z E N I A.

Dr. Stanisław Łagowski b. asystent przy katedrze fizjologii w Uniw. Warsz.

Otwierając z nowym rokiem szkolnym przy ulicy Spacerowej Nr. 768-a

dwuklasową szkołę MEZKA,

śmiem zwrócić się do Szanownych Rodziców i Opiekunów z prośbą o łaskawe poparcie, na które postaram się zasłużyć racjonalnym i sumiennym prowadzeniem zakładu.

Zapis uczniów rozpocznie się 1 (13) sierpnia, lekcyje zaś 14 (26) sierpnia 1890 r.

Zenon Goetzen. 1247-16-6

ZAPISY uczniów do mojej SZKOŁY dla chłopców

wyznania mojżeszowego przyjmują codziennie od godziny 2-jej do 6-tyj po południu. Boris Jacobsohn, Piotrkowska, dom Rozena, 1 pięt. 1390-12-3

Gus. Sobolewski ADWOKAT PRZYSIEGŁY przeniósł swoją kancelaryę na ulicę Zawadzka do domu W-go Kondthara Pastora № 438, obok biura p.

Agentów oraz wszelkie osoby zainteresowane, o łaskawe zgłoszenie się do biura reprezentacyi jeneralnej w Warszawie, przy ulicy Orlej № 11, gdzie przyjmowane będą ubezpieczenia i na żądanie wydawane być mogą broszury, blankiety i taryfy oraz udzielane będą objaśnienia ustne i piśmienne.

Warszawa, dnia 14 (26) lipca 1890 r. Reprezentant Jeneralny Handlowego Towarzystwa Ubezpieczeń HERMAN MEYER. Naczelnik Biura: J. K. GETLIN. 1415-2-1

Inżynier-Technolog

ukończywszy wyższą szkołę tkacką w Werdau i odbywszy wieloletnią praktykę w rosyjskich, miejscowych i zagranicznych fabrykach sukna i kortów, specjalnie obznajmiony z tkactwem i wykończalnją (apretura), poszukuje odpowiedniego miejsca.

съ переводомъ на получателя 23 р. 65 к. Какоюу квитанцію просятъ считать не действительною и для упомянутого Общества не обязательною.

Вялерь и Реймницъ. 1389-3-3

5% pożyczka premiova ruska z r. 1864 (pierwszej emisji).

Ціагненіе wygranych z dnia 2 (14) lipca r. 1890.

Table with 12 columns: № серий, № билета, Wygrana, № серий, № билета, Wygrana, № серий, № билета, Wygrana, № серий, № билета, Wygrana. It lists lottery results for the Russian 5% loan of 1864.